Ministero dell'Istruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FAGNANO CASTELLO – MONGRASSANO

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria I grado FAGNANO CASTELLO (Cosenza)

Cod. Min. CSIC81500X – Codice Fiscale 99003240787 - Tel. 0984/525234 – Fax 0984/526735 Sito Internet: www.icfagnanocastello.edu.it . E mail: csic81500x@istruzione.it – Pec: csic81500x@istruzione.it – Pec: csic8150

Circ.N. 213

Fagnano Castello, 20/05/2023

Alle famiglie degli alunni dell'IC di Fagnano Castello Mongrassano
Ai docenti
Al personale ATA
Al DSGA
Al Sito web Agli atti

Oggetto: Comunicazione termine servizio mensa IC Fagnano Castello Mongrassano

Si comunica che il servizio mensa nei plessi della scuola primaria e dell'infanzia di <u>Fagnano Castello</u> verrà garantito fino al 5 giugno, pertanto la scuola dell'infanzia proseguirà successivamente le attività didattiche svolgendo orario antimeridiano (dalle 8:00 alle 13:00).

Si comunica, inoltre, che nei plessi della scuola secondaria di I grado, della scuola primaria e della scuola dell'infanzia di <u>Mongrassano</u>, <u>Santa Caterina Albanese e Cervicati</u> il servizio mensa sarà garantito fino al 31 maggio, pertanto:

- La scuola secondaria di I grado proseguirà le attività didattiche secondo l'orario antimeridiano;
- La scuola primaria proseguirà le attività didattiche dalle ore 8:30 alle ore 13:30.
- La scuola dell'infanzia proseguirà le attività didattiche seguendo l'orario antimeridiano dalle 8:00 alle 13:00.

Si ringrazia per la consueta collaborazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Gabriella ARDIA